
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 005/2024 
 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL 

 
 

 A Prefeitura Municipal de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos termos da 
legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 
005/2024, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo 
Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do 
Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não 
existem recursos pendentes, RESOLVE:  
 HOMOLOGAR, a lista de Classificação Geral final do Processo Seletivo Simplificado 
para o emprego de Professor Eventual, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, 
contendo o nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e 
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 005/2024, do Processo Seletivo 
Simplificado, ITEM 6.9.  
 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a 
presente HOMOLOGAÇÃO. 
 
 
 

Itapetininga, 10 de dezembro de 2024. 
 
 
 
 
 

JEFERSON RODRIGO BRUN 
Prefeito Municipal de Itapetininga 

 
 
 
 
 

ROBERTO GONÇALVES NEVES 
Secretário Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

  



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL 
 

PROFESSOR EVENTUAL – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I 
 

NOME RG CPF 
DATA DE 

NASC. 
PONTUAÇÃ

O 
CLASSIFICAÇÃ

O 

SUELI MONTANHER  18.3**.***-0 
063.***.***-

27 
10/12/196

2 
19 1º 

SILENE PEREIRA  25.6**.***-1 
105.***.***-

58 
22/02/197

0 
19 2º 

CRISTIANE RIGUERA 20.7**.***-2 
272.***.***-

18 
02/07/197

3 
19 3º 

ALESSANDRA PROENÇA DE C. CAMPOS 23.2**.***-4 
110.***.***-

09 
12/11/197

3 
19 4º 

SILVIA CAMPOS MACHADO  29.3**.***-1 
349.***.***-

44 
12/11/197

8 
19 5º 

MARINA DA COSTA PAZIANOTTO 40.2**.***-5 
338.***.***-

69 
01/06/198

6 
19 6º 

DANIELA PIRES FRADE  42.6**.***-6 
345.***.***-

32 
23/08/198

6 
19 7º 

VANESSA SOARES DO NASCIMENTO  45.7**.***-5 
359.***.***-

45 
30/01/198

7 
19 8º 

BRUNA VIEIRA COELHO CONCEIÇÃO 44.6**.***-4 
391.***.***-

70 
16/08/198

9 
19 9º 

JEISSON ANTONIO RODRIGUES 48.0**.***-5 
417.***.***-

09 
15/01/199

2 
19 10º 

FRANCIELE CRISTINA PEREIRA RIBEIRO  45.5**.***-X 
450.***.***-

90 
04/05/199

8 
19 11º 

ANA FLAVIA BRISOLA 54.9**.***-6 
529.***.***-

80 
30/08/199

9 
19 12º 

ROSANGELA MUNIZ FOGAÇA  33.0**.***-X 
218.***.***-

02 
05/09/197

6 
18 13º 

MARIA DE LOURDES ALVES FOGAÇA 33.2**.***-4 
284.***.***-

50 
12/08/197

9 
18 14º 

ROSANGELA MARIA V. BRANCO SILVA 40.4**.***-X 
311.***.***-

45 
06/02/198

2 
18 15º 

LALESKA SHIRLEY DE SOUZA V. PAVÃO 40.2**.***-X 
413.***.***-

40 
16/03/199

4 
18 16º 

DOROTEIA MARIA DE ALMEIDA BRITO 21.8**.***-9 
122.***.***-

20 
07/05/196

8 
17 17º 

MARIA APARECIDA ALVES FOGAÇA SILVA 33.9**.***-1 
284.***.***-

82 
12/08/197

9 
17 18º 

GILVAN CORREIA DA SILVA FILHO 67.3**.***-5 
052.***.***-

07 
18/08/198

3 
17 19º 

ADRIANA DAIANE GOMES SALGADO KAUVAUTI 44.6**.***-6 
384.***.***-

05 
22/05/198

9 
17 20º 

GABRIELA STEFANIA CESAR FERREIRA 40.3**.***-7 
442.***.***-

71 
20/01/199

4 
17 21º 

MARIA APARECIDA MENDONÇA DA SILVA 10.2**.***-1 
021.***.***-

93 
28/05/195

8 
16 22º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 3 

 

REGINA MARIA VIEIRA PALMA 13.2**.***-0 
002.***.***-

51 
24/09/195

9 
16 23º 

CLAUDIA MARIA DO CARMO FERREIRA 22..**.***-8 122.***.***--8 
03/11/197

1 
16 24º 

EDNEIA CAMPOS BUENO 24.2**.***-2 
153.***.***-

93 
06/01/197

3 
16 25º 

APARECIDA CAMPOREZ A. SANTOS 26.4**.***-8 
160.***.***-

18 
03/03/197

3 
16 26º 

LILIANE CORREA PINTO 28.1**.***-9 
177.***.***-

86 
05/05/197

7 
16 27º 

CIBELLE AP. BARROS BETARELI 30.6**.***-2 
261.***.***-

47 
11/10/197

7 
16 28º 

ALINE BARROS HOLTZ PIRES 29.2**.***-8 
269.***.***-

43 
27/03/197

8 
16 29º 

ADRIANA ARAUJO FOGAÇA DE A. BUENO 30.8**.***-6 
320.***.***-

38 
27/02/197

9 
16 30º 

CLAUDIA APARECIDA DO AMARAL 30.9**.***-5 
316.***.***-

21 
19/11/198

0 
16 31º 

EDILENE ROBERTA XAVIER RAMOS  40.5**.***-X 
304.***.***-

60 
19/05/198

1 
16 32º 

MICHELY CRISTINA LOPES DE SIQUEIRA SILVA 43.2**.***-4 
340.***.***-

25 
12/09/198

6 
16 33º 

CAMILA MARIA DE MELO MORAIS 44.6**.***-7 
377.***.***-

33 
22/07/198

9 
16 34º 

BARBARA VIEIRA NERY TOMÉ 46.3**.***-9 
378.***.***-

79 
14/10/198

9 
16 35º 

NOEMY DE SOUZA MORAES SEVERINO  45.7**.***-2 
381.***.***-

88 
20/11/198

9 
16 36º 

NATANE APARECIDA RODRIGUES VAZ 47.2**.***-8 
387.***.***-

22 
12/07/199

0 
16 37º 

FELIPE FERREIRA DE LIMA 48.3**.***-0 
404.***.***-

38 
27/03/199

2 
16 38º 

ERICA RODRIGUES DOS SANTOS  49.2**.***-6 
421.***.***-

39 
21/02/199

3 
16 39º 

SAMILA MIRIAN DE LIMA  49.5**.***-5 
376.***.***-

94 
25/05/199

3 
16 40º 

DANILO CRAVO DA COSTA RIBEIRO  48.9**.***-5 
427.***.***-

42 
15/06/199

3 
16 41º 

CINTHIA REGINA AUGUSTO DOS SANTOS 49.5**.***-9 
407.***.***-

54 
18/11/199

4 
16 42º 

ANA BEATRIZ ASSUMPÇÃO PIRES 49.8**.***-0 
487.***.***-

51 
08/04/199

8 
16 43º 

LETICIA DA SILVA COSTA  57.9**.***-5 
471.***.***-

95 
03/08/199

8 
16 44º 

LARISSA FERNANDA DE A. DA SILVA BATISTA 56.0**.***-4 
476.***.***-

81 
17/06/199

9 
16 45º 

ELISABETE PROENÇA RODRIGUES  16.6**.***-6 
021.***.***-

81 
15/07/196

4 
15 46º 

CRISTIANE CECILIA RUIVO  24.6**.***-2 
149.***.***-

97 
26/06/197

4 
15 47º 

JANAINA AP. MACIEL DE OLIVEIRA 26.2**.***-0 
275.***.***-

50 
17/10/197

6 
15 48º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 4 

 

ANA PAULA MATIAS DOS SANTOS HENRIQUE  33.9**.***-1 
298.***.***-

33 
19/10/198

0 
15 49º 

TATIANE CRISTINA VIEIRA G. LEONEL  40.4**.***-0 
351.***.***-

77 
21/07/198

6 
15 50º 

JESSICA ALMEIDA CRUZ  43.2**.***-2 
386.***.***-

48 
14/07/198

8 
15 51º 

PAMELA CRISTINA MEDEIROS S. ANTUNES 45.7**.***-2 
396.***.***-

94 
13/09/198

9 
15 52º 

TANIELE FERNANDA NUNES VIEIRA MIRANDA 48.0**.***-3 
361.***.***-

47 
03/08/199

1 
15 53º 

MICHELE DA SILVA BLEZINS 48.1**.***-X 
233.***.***-

99 
29/10/199

1 
15 54º 

MARIA GRAZIELE VIEIRA LUCIO 58.1**.***-3 
476.***.***-

85 
22/07/199

9 
15 55º 

JULIA ANDRADE SILVA  44.9**.***-X 
476.***.***-

67 
18/10/199

9 
15 56º 

MICHELE FLAVIA MARTINS  41.7**.***-X 
229.***.***-

11 
09/07/198

2 
14 57º 

VANESSA BRAS DE ASSIS PONTES  40.1**.***-X 
356.***.***-

60 
27/05/198

6 
14 58º 

ELIZABETH CRISTINA DO E. SANTO MARQUES 44.5**.***-9 
355.***.***-

52 
28/03/198

9 
14 59º 

VANESSA COUTINHO BAPTISTA  44.6**.***-7 
365.***.***-

73 
29/04/198

9 
14 60º 

DANIELA LIMA DE PROENÇA  46.2**.***-1 
388.***.***-

06 
26/12/198

9 
14 61º 

ISABELLA CLEIDE CANTO PASSARO  48.4**.***-7 
404.***.***-

22 
02/07/199

1 
14 62º 

BEATRIZ ABBOUD FIGUEIREDO 48.8**.***-8 
426.***.***-

33 
20/09/199

3 
14 63º 

MIRELA TAILA LUIZ  56.6**.***-6 
460.***.***-

61 
02/11/199

7 
14 64º 

BRUNA STHEFANY QUEIROZ DOS PASSOS 57.9**.***-7 
473.***.***-

22 
01/08/199

9 
14 65º 

LUCIELI AP. DO NASCIMENTO MOTTA 58.0**.***-0 
476.***.***-

27 
19/12/199

9 
14 66º 

DAYANE DE LIMA SILVA 57.9**.***-7 
475.***.***-

27 
28/02/200

0 
14 67º 

ANA LAURA ALBUQUERQUE SANTOS 60.9**.***-5 
525.***.***-

08 
30/08/200

2 
14 68º 

ELLEN CRISTINA PORTELA FADIGA DE MOURA  24.2**.***-3 
144.***.***-

11 
15/02/197

4 
13 69º 

DANIELA SOUZA ORSI  27.0**.***-4 
167.***.***-

42 
24/04/197

5 
13 70º 

KELLY CRISTINA ALMEIDA CAPELLINE  27.5**.***-9 
197.***.***-

69 
20/12/197

6 
13 71º 

CRISTIANE APARECIDA BUENO  30.3**.***-7 
267.***.***-

80 
29/09/197

7 
13 72º 

GIOVANA APARECIDA SIQUEIRA DE ALMEIDA 29.5**.***-9 
202.***.***-

63 
23/01/197

8 
13 73º 

MICHELE MENDONÇA SALES MARTINS  33.5**.***-4 
284.***.***-

27 
21/08/198

0 
13 74º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 5 

 

ELIANE DA SILVA CARNEIRO  7.67**.***-3 
033.***.***-

58 
09/03/198

1 
13 75º 

VANESSA RODRIGUES DE QUADROS MORELLI  33.9**.***-9 
302.***.***-

85 
19/01/198

2 
13 76º 

CARLA FERNANDA C. DA SILVA CARVALHO 41.0**.***-X 
315.***.***-

02 
24/05/198

3 
13 77º 

JOSEANE CRISTINA DINIZ DOS SANTOS 40.7**.***-7 
311.***.***-

84 
19/03/198

4 
13 78º 

ARACELI DA SILVA RIBEIRO 41.0**.***-5 
352.***.***-

26 
02/06/198

6 
13 79º 

LIDIANE MEDEIROS FRANCO 42.7**.***-X 
335.***.***-

23 
31/08/198

6 
13 80º 

ALINE DOS SANTOS VENANCIO 32.3**.***-0 
230.***.***-

88 
17/07/198

7 
13 81º 

JESSICA FABIANE COSTA DE MEDEIROS  63.3**.***-1 
078.***.***-

63 
03/02/198

9 
13 82º 

CAMILA DE FÁTIMA CAIARES 44.7**.***-X 
367.***.***-

52 
11/05/198

9 
13 83º 

BRUNA AP. NUNES VIEIRA DE ALMEIDA 47.4**.***-4 
398.***.***-

98 
04/05/199

1 
13 84º 

SYLVIA MARTINS DOS SANTOS 47.6**.***-5 
384.***.***-

83 
17/07/199

1 
13 85º 

YASMIM DANIELA CASSIANO  48.8**.***-1 
402.***.***-

80 
09/01/199

3 
13 86º 

MATHEUS GABRIEL CESAR FERREIRA 49.8**.***-8 
478.***.***-

38 
16/05/199

6 
13 87º 

MAYARA DUTIL SANTOS  45.5**.***-1 
414.***.***-

47 
14/06/199

6 
13 88º 

FRANCIELE RIBEIRO BICUDO  54.5**.***-6 
470.***.***-

83 
14/11/199

7 
13 89º 

ALESSANDRA CRISTINA MEDEIROS FORTES 24.5**.***-X 
203.***.***-

30 
23/08/197

2 
12 90º 

RAQUEL CRISTINA SILVA DOS REIS 24.5**.***-0 
135.***.***-

22 
30/03/197

3 
12 91º 

SILVIA ELAINE FERREIRA  27.8**.***-3 
183.***.***-

71 
28/08/197

6 
12 92º 

SILVIA AP. DE PROENÇA PIRES BRISOLA 32.4**.***-5 
311.***.***-

00 
07/07/197

8 
12 93º 

FERNANDA APARECIDA RODRIGUES PRESTES 28.4**.***-1 
292.***.***-

75 
06/11/197

8 
12 94º 

MONIQUE SENGER 33.6**.***-7 
216.***.***-

06 
31/08/197

9 
12 95º 

MARIA JOSE DE SALLES GONÇALVES 40.3**.***-2 
303.***.***-

06 
15/05/198

0 
12 96º 

MIRIAM FERNANDA ANDREATTO 34.7**.***-7 
297.***.***-

75 
21/05/198

1 
12 97º 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS AGUIAR  41.6**.***-1 
215.***.***-

82 
23/08/198

1 
12 98º 

ELAINE SILVA DE LIMA TELES  33.0**.***-X 
302.***.***-

90 
28/01/198

2 
12 99º 

VALDICEIA CABRAL DE FARIA  42.6**.***-3 
300.***.***-

80 
12/03/198

2 
12 100º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 6 

 

ANDREIA JOSEFINA CARVALHO CARDENAS 41.0**.***-X 
343.***.***-

28 
14/05/198

3 
12 101º 

DEBORA CAROLINA CARLOS MACHADO 41.5**.***-5 
328.***.***-

86 
14/10/198

5 
12 102º 

FABIANE SEABRA JUSTINO DA SILVA 46.3**.***-5 
399.***.***-

82 
18/01/199

0 
12 103º 

FLAVIA DAIANE COSTA ROSA  10.6**.***-6 
084.***.***-

32 
01/05/199

1 
12 104º 

SUELLEN MARCELINE O. DOS SANTOS 47.4**.***-X 
392.***.***-

36 
20/05/199

1 
12 105º 

CAROLINA DIAS SALES DE ALMEIDA 49.4**.***-5 
420.***.***-

21 
25/06/199

3 
12 106º 

ERICA RODRIGUES SOUTO F. DE PROENÇA 48.8**.***-5 
411.***.***-

13 
22/07/199

3 
12 107º 

VITORIA CRISTINA CLETO RAMOS DA SILVA  54.6**.***-3 
463.***.***-

42 
11/11/199

9 
12 108º 

CRISTIANE DE LOURDES IGNACIO SOUZA 22.4**.***-2 
181.***.***-

17 
26/01/197

3 
11 109º 

MARISA ANTONIA SILVA DE MELO  29.8**.***-6 
288.***.***-

14 
10/08/197

7 
11 110º 

NIVIA FEITOSA PEDROSO 43.2**.***-4 
298.***.***-

79 
09/08/198

1 
11 111º 

LUCIANA DA SILVA MONTEIRO  41.4**.***-0 
344.***.***-

93 
06/02/198

4 
11 112º 

SUSAN HUSSAR BRISOLA 43.0**.***-2 
361.***.***-

40 
20/05/198

8 
11 113º 

BIANCA APARECIDA SOARES 43.0**.***-4 
367.***.***-

50 
29/06/198

8 
11 114º 

ADAIANE CRISTINA ALBUQUERQUE SIGOLO 44.6**.***-3 
375.***.***-

23 
21/10/198

8 
11 115º 

MARIANA APARECIDA CARVALHO  44.6**.***-7 
375.***.***-

52 
18/02/198

9 
11 116º 

CAROLINE CRISTINA ANDRADE SILVA  48.8**.***-8 
418.***.***-

80 
01/11/199

2 
11 117º 

VERONICA APARECIDA DE CARVALHO 48.9**.***-0 
445.***.***-

96 
25/11/199

2 
11 118º 

MARISA APARECIDA PROENÇA DE ARRUDA 9.98**.***-9 
125.***.***-

99 
18/10/195

7 
10 119º 

LEILA APARECIDA SILVA 15.7**.***-4 
021.***.***-

88 
15/03/196

3 
10 120º 

ISABEL CRISTINA DORNELLES VIZOTTO  37.6**.***-6 
436.***.***-

72 
07/02/196

6 
10 121º 

SANDRA ALVES 17.6**.***-8 
096.***.***-

03 
02/05/196

8 
10 122º 

ADRIANA XAVIER DA COSTA  
1963**.***-

4 
089.***.***-

32 
17/01/196

9 
10 123º 

TANIA REGINA DE JESUS ALMEIDA  23.8**.***-6 
132.***.***-

40 
04/06/196

9 
10 124º 

MARILENE GARCIA LEMES 29.4**.***-3 
283.***.***-

00 
20/10/196

9 
10 125º 

MAXMILLIANN FEKERMANN 36.8**.***-6 
223.***.***-

98 
12/01/197

2 
10 126º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 7 

 

CLEIDE RUBERLANIA GUIMARÃES 57.0**.***-7 
839.***.***-

04 
14/03/197

2 
10 127º 

SANDRA MARQUES DA SILVA 21.8**.***-6 
141.***.***-

08 
18/05/197

3 
10 128º 

APARECIDA ROSA DE ALMEIDA  30.8**.***-2 
256.***.***-

60 
02/09/197

3 
10 129º 

CLAUDIA BEZERRA DOS ANJOS ASSUNÇÃO  28.0**.***-2 
278.***.***-

08 
19/09/197

3 
10 130º 

MARTA LUCIA DE CAMARGO 29.6**.***-2 
203.***.***-

44 
02/04/197

4 
10 131º 

TANIA MARIA FERREIRA DE SOUSA  27.4**.***-7 
965.***.***-

91 
26/11/197

4 
10 132º 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 59.8**.***-3 
043.***.***-

76 
23/04/197

5 
10 133º 

MARGARETH MENDES BATISTA  27.2**.***-7 
202.***.***-

22 
29/10/197

5 
10 134º 

SIMONE GRAZIELA ALVES KOIAZAWA 29.6**.***-X 
264.***.***-

80 
30/09/197

6 
10 135º 

RAQUEL SOARES CASTRO DE ALMEIDA  27.0**.***-3 
167.***.***-

00 
09/03/197

7 
10 136º 

ELISABETE CATABRIGA DA SILVA  32.1**.***-2 
304.***.***-

30 
02/09/197

8 
10 137º 

LUCIANA DE FATIMA GALDINO  32.2**.***-9 
302.***.***-

00 
26/09/197

8 
10 138º 

PATRICIA ROCHA DE ALMEIDA  35.3**.***-4 
292.***.***-

60 
02/02/197

9 
10 139º 

GISELLI APARECIDA CERQUEIRA CAMARGO 30.3**.***-4 
282.***.***-

35 
28/06/197

9 
10 140º 

MAXIMINA NUNES DA SILVA  32.8**.***-6 
288.***.***-

10 
01/08/197

9 
10 141º 

MELISSA RODRIGUES TELES 33.9**.***-9 
216.***.***-

61 
16/04/198

0 
10 142º 

SABRINA PAULA DE ARAUJO B. DE OLIVEIRA 35.1**.***-2 
219.***.***-

28 
18/04/198

0 
10 143º 

NATALIA KELLY PEREIRA FORTES ROCHA  30.2**.***-8 
287.***.***-

54 
25/12/198

0 
10 144º 

ROSA MARIA DA SILVA NASCIMENTO 43.2**.***-9 
350.***.***-

82 
04/11/198

1 
10 145º 

ADRIANA FELIX DE LIMA  41.6**.***-4 
223.***.***-

95 
23/12/198

1 
10 146º 

LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS MOLINARI 33.0**.***-0 
307.***.***-

38 
01/03/198

2 
10 147º 

EDVANIA RODRIGUES DE MORAIS  40.4**.***-4 
305.***.***-

31 
03/11/198

2 
10 148º 

DANIELLE AP. BITTENCOURT RODRIGUES 43.7**.***-6 
339.***.***-

14 
14/06/198

3 
10 149º 

CRISTINA DE JESUS CARRIEL DE CAMPOS 40.4**.***-2 
301.***.***-

27 
07/07/198

3 
10 150º 

VANIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA  43.0**.***-7 
363.***.***-

40 
14/02/198

4 
10 151º 

MICHELLE LETICIA GIRO  25.9**.***-1 
340.***.***-

04 
23/07/198

5 
10 152º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 8 

 

DEBORA APARECIDA SOUTO DA SILVA VIEIRA  42.4**.***-4 
348.***.***-

60 
30/08/198

5 
10 153º 

MARIA ESTHER SOARES PIRES 42.6**.***-7 
351.***.***-

78 
03/10/198

5 
10 154º 

MIRIAN DE OLIVEIRA SILVA 40.4**.***-4 
361.***.***-

71 
18/04/198

6 
10 155º 

LEIA CRISTINA DE BARROS SILVA MARTON 40.0**.***-7 
336.***.***-

29 
18/09/198

6 
10 156º 

DANIELLE SALEM QUIRINO DE ABREU 43.2**.***-7 
338.***.***-

25 
01/12/198

6 
10 157º 

MEIRE BARBOSA DA COSTA 41.4**.***-0 
360.***.***-

61 
02/01/198

7 
10 158º 

NARIELE FERNANDA DE OLIVEIRA  40.4**.***-3 
367.***.***-

88 
01/07/198

7 
10 159º 

SUENY RIBEIRO DIAS DA SILVA CIPRIANO 57.3**.***-4 
735.***.***-

72 
10/01/198

9 
10 160º 

IRANI LOURENÇO GIL 45.7**.***-X 
386.***.***-

35 
31/03/198

9 
10 161º 

SUELLEN DA SILVA CAMPOS  44.5**.***-5 
351.***.***-

71 
07/06/198

9 
10 162º 

MARIANE FERREIRA MACENO  44.6**.***-3 
369.***.***-

00 
15/11/198

9 
10 163º 

DRIELLE ROBERTA DA SILVA DE OLIVEIRA  46.1**.***-1 
393.***.***-

47 
20/04/199

0 
10 164º 

CAMILA APARECIDA RAYMUNDO  47.1**.***-8 
391.***.***-

46 
16/01/199

1 
10 165º 

VANESSA MACHADO DE CASTILHO  47.4**.***-9 
400.***.***-

56 
06/03/199

1 
10 166º 

JOSE CARLOS DE MELO NETO  48.0**.***-2 
417.***.***-

06 
23/03/199

2 
10 167º 

LILIA MATIAS PEDRONEO 48.9**.***-5 
414.***.***-

74 
20/09/199

2 
10 168º 

DEBORA DE CARVALHO ROSA  48.8**.***-3 
393.***.***-

44 
27/09/199

2 
10 169º 

PAMELA FERNANDA DOS SANTOS KADOTA 48.8**.***-X 
400.***.***-

10 
25/12/199

2 
10 170º 

MONIQUE LUISA VEIGA N. DE MELLO 48.8**.***-3 
350.***.***-

83 
02/03/199

3 
10 171º 

THAIS SILVA DE MORAIS ROCHA  48.9**.***-4 
405.***.***-

97 
15/08/199

3 
10 172º 

ANGELICA MENDES MELO  40.3**.***-X 
415.***.***-

78 
28/09/199

3 
10 173º 

RAQUELI FABIANI DA SILVA  40.1**.***-2 
424.***.***-

46 
02/02/199

4 
10 174º 

GIOVANA ALICE RODRIGUES 40.2**.***-0 
432.***.***-

52 
14/02/199

4 
10 175º 

JERUSA SIQUEIRA LOPES DE OLIVEIRA 41.1**.***-X 
426.***.***-

93 
09/03/199

4 
10 176º 

ARIELLY FERNANDA LOPES MEIRA  40.8**.***-6 
430.***.***-

89 
03/01/199

5 
10 177º 

CAROLINE ALBUQUERQUE A. DE OLIVEIRA 56.7**.***-1 
444.***.***-

08 
10/05/199

8 
10 178º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 9 

 

SAMARA COSTA RODRIGUES  55.0**.***-1 
444.***.***-

36 
10/06/199

9 
10 179º 

JAQUELINE FERREIRA BOMFIM 52.6**.***-6 
488.***.***-

84 
22/02/200

0 
10 180º 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 58.8**.***-8 
488.***.***-

93 
10/05/200

0 
10 181º 

MARIA ALICE ALVES BRANDÃO  15.4**.***-1 
040.***.***-

29 
10/04/196

3 
9 182º 

VERENA PELLEGRINI GRAMA ARANTES GALVÃO 14.4**.***-5 
087.***.***-

07 
08/02/196

7 
9 183º 

FRANCISCA BERNARDO FERNANDES FRANCI 20.7**.***-6 
119.***.***-

35 
29/07/196

9 
9 184º 

ADRIANA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 19.4**.***-X 
103.***.***-

29 
01/06/197

0 
9 185º 

SARAH PEREIRA TIBURCIO DE MORAES 28.5**.***-2 
197.***.***-

05 
23/05/197

2 
9 186º 

LUZIA NOGUEIRA RAMOS 26.5**.***-2 
167.***.***-

76 
23/11/197

3 
9 187º 

MIRIAN DE FARIA MOTA MATHIAS 24.4**.***-8 
189.***.***-

40 
07/12/197

4 
9 188º 

ELINA AP. DE O. MOMBERG DE CAMARGO 24.5**.***-8 
141.***.***-

99 
29/10/197

5 
9 189º 

CINTHIA FERREIRA ALVES 28.1**.***-0 
263.***.***-

05 
07/05/197

7 
9 190º 

ANDREIA SILVA  29.6**.***-3 
278.***.***-

12 
28/07/197

8 
9 191º 

ALINE FERNANDA MOREIRA DE QUEIROZ 30.9**.***-6 
262.***.***-

10 
03/05/197

9 
9 192º 

FABIANA APARECIDA DA SILVA DE JESUS 34.7**.***-7 
271.***.***-

79 
30/10/197

9 
9 193º 

ALINE CRISTINA DE MEIRA COUTINHO 34.8**.***-2 
298.***.***-

92 
14/12/198

0 
9 194º 

CLAUDINEIA APARECIDA RIBEIRO DE QUEIROZ 34.4**.***-9 
298.***.***-

03 
08/01/198

1 
9 195º 

LUCIANA FERREIRA DE CAMARGO 42.2**.***-5 
311.***.***-

76 
14/03/198

1 
9 196º 

SAMANTA GOES HOLTZ PIRES 32.9**.***-X 
292.***.***-

48 
20/12/198

1 
9 197º 

CLAUDIA GALHARDO P. DOS SANTOS 43.0**.***-3 
304.***.***-

64 
06/02/198

2 
9 198º 

ROSIMERI LUCIA PEREIRA GOMES  42.2**.***-1 
318.***.***-

41 
27/06/198

2 
9 199º 

MARIANA CRISTIANE CLETO FIUZA  30.8**.***-X 
357.***.***-

66 
23/08/198

4 
9 200º 

DANIELI AMARAL PINTO MORETTI 40.3**.***-X 
343.***.***-

70 
28/03/198

5 
9 201º 

JAQUELINE ROBERTA DOMINGUES PEDROSO 42.2**.***-3 
323.***.***-

57 
14/09/198

5 
9 202º 

CLAUDIA PEREIRA DA SILVA ROCHA  46.8**.***-1 
355.***.***-

12 
09/04/198

6 
9 203º 

DANIELE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  46.8**.***-9 
357.***.***-

38 
29/06/198

6 
9 204º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 10 

 

MISLAINE DE PROENÇA OLIVEIRA  40.5**.***-1 
366.***.***-

05 
05/08/198

7 
9 205º 

ELIANE FRANCIELE XAVIER RAMOS  47.8**.***-5 
404.***.***-

27 
06/05/199

1 
9 206º 

PRISCILA AP. RAMOS FERREIRA CORREA 39.8**.***-1 
393.***.***-

07 
19/03/199

3 
9 207º 

CICERA PALOMA MEDEIROS BRISOLA  48.9**.***-3 
412.***.***-

40 
19/04/199

3 
9 208º 

VANESSA ANGEL DE OLIVEIRA SIQUEIRA  48.7**.***-5 
418.***.***-

08 
20/06/199

3 
9 209º 

DAIANE CRISTINA DOS SANTOS  DE ALMEIDA 49.9**.***-X 
427.***.***-

95 
05/07/199

5 
9 210º 

TAINARA SUELLEN MACIEL  41.9**.***-8 
441.***.***-

38 
18/12/199

5 
9 211º 

BRUNA MARIA BIANCHI 45.5**.***-X 
421.***.***-

00 
22/03/199

6 
9 212º 

JOÃO VITOR VIEIRA DE ALMEIDA 41.0**.***-1 
437.***.***-

41 
28/10/199

6 
9 213º 

LETICIA DE FATIMA OLIVEIRA ARAUJO 56.2**.***-7 
488.***.***-

26 
11/02/199

8 
9 214º 

KAROLINY FORTES MACHADO FOGAÇA 50.3**.***-2 
474.***.***-

27 
06/10/199

9 
9 215º 

AMANDA APARECIDA CARRIEL LEME VIEIRA 56.2**.***-X 
479.***.***-

56 
24/09/200

1 
9 216º 

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS AMADEO 14.4**.***-2 
026.***.***-

21 
14/02/196

1 
8 217º 

MARIA CLAUDETE DE ALMEIDA PINTO  16.1**.***-4 
138.***.***-

32 
04/08/196

2 
8 218º 

CARMELINA ALVES ALBINO 26.7**.***-4 
148.***.***-

64 
09/11/196

2 
8 219º 

SILVANA CRISTINA VEIGA SCHIMIDT  15.9**.***-1 
055.***.***-

96 
14/08/196

5 
8 220º 

SILVIA ADRIANA ESTANISLAU LIMA 23.1**.***-3 
153.***.***-

28 
21/06/197

3 
8 221º 

MARIA APARECIDA GOMES DOS SANTOS 32.2**.***-3 
172.***.***-

77 
22/02/197

6 
8 222º 

ANGELITA DOS SANTOS FABBRI  40.6**.***-0 
308.***.***-

36 
16/09/198

0 
8 223º 

EDNA GARGIA DE LIMA 33.1**.***-1 
317.***.***-

80 
09/10/198

0 
8 224º 

DEBORA SALEM JACINTO TERRA 40.3**.***-7 
300.***.***-

05 
29/08/198

1 
8 225º 

LUCI MARA DE MIRANDA  34.6**.***-0 
301.***.***-

81 
14/04/198

2 
8 226º 

PATRICIA SCHLIC CAMARGO 40.4**.***-8 
215.***.***-

10 
14/07/198

2 
8 227º 

FABIOLA APARECIDA DA SILVA  45.6**.***-X 
326.***.***-

70 
05/03/198

3 
8 228º 

JAQUELINE LOPES DE MEDEIROS  43.2**.***-2 
225.***.***-

90 
20/03/198

3 
8 229º 

GISLAINE MEDEIROS DE ALMEIDA  41.7**.***-3 
332.***.***-

37 
30/07/198

3 
8 230º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 11 

 

DAYANA DANIELI VIEIRA 40.7**.***-7 
357.***.***-

93 
10/02/198

7 
8 231º 

ANA SEFORA DE PAULA FREITAS 40.2**.***-8 
353.***.***-

54 
24/01/198

8 
8 232º 

JANAINA IORI RODRIGUES 40.5**.***-1 
385.***.***-

08 
16/12/198

8 
8 233º 

HELOISA SACOMANO DE OLIVEIRA MOTA 26.5**.***-9 
363.***.***-

79 
15/03/198

9 
8 234º 

LIDIANE APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 48.4**.***-X 
347.***.***-

30 
14/02/199

2 
8 235º 

BRUNA STEFANY DA CRUZ SANTOS 49.4**.***-8 
418.***.***-

28 
01/08/199

2 
8 236º 

KEZIA DE ALMEIDA BARBOSA 47.8**.***-X 
415.***.***-

45 
30/01/199

3 
8 237º 

RAFAELA TAMIRES DA CRUZ FERREIRA  41.2**.***-3 
441.***.***-

45 
07/02/199

4 
8 238º 

ANA PAULA GALVÃO ORNELAS 44.5**.***-7 
440.***.***-

88 
30/08/199

5 
8 239º 

PHALLOMA OLIVEIRA VIEIRA 41.6**.***-3 
465.***.***-

60 
24/10/199

6 
8 240º 

BRUNA NATALIA DINIZ GALDINO 49.8**.***-4 
468.***.***-

16 
26/01/199

7 
8 241º 

NICOLE MARIA A. DA CONCEIÇÃO FERREIRA  50.9**.***-9 
480.***.***-

09 
19/10/199

9 
8 242º 

SANDRA MOREIRA REZENDE  10.4**.***-4 
044.***.***-

82 
08/08/196

3 
7 243º 

CLEMILDA COSTA DE OLIVEIRA  37.2**.***-8 
002.***.***-

07 
01/10/196

7 
7 244º 

MARCIA MARIA NUNES DE OLIVEIRA 25.4**.***-2 
177.***.***-

01 
06/07/197

2 
7 245º 

CLEONICE BEZERRA DOS ANJOS GONÇALVES 27.7**.***-9 
166.***.***-

51 
02/08/197

2 
7 246º 

FERNANDA LEONEL QUEIROZ 45.3**.***-1 
303.***.***-

16 
05/02/198

0 
7 247º 

ANA CLAUDIA SABINO VIANA BRICOLA 32.8**.***-1 
287.***.***-

17 
10/05/198

1 
7 248º 

FLAVIA ANDREAZZI 33.7**.***-8 
304.***.***-

40 
11/11/198

1 
7 249º 

CARLA ROBERTA APARECIDA LEITE CAETANO 42.6**.***-5 
319.***.***-

18 
24/05/198

3 
7 250º 

VERONICA MULLER DE LIMA  40.2**.***-4 
357.***.***-

50 
12/08/198

5 
7 251º 

MAILA REGINA CLETO DE CAMPOS  30.8**.***-1 
363.***.***-

00 
08/03/198

6 
7 252º 

PAULA FERNANDA DOS SANTOS  48.1**.***-4 
417.***.***-

03 
02/11/199

2 
7 253º 

GABRIELA DOMINGOS DE SALES 48.9**.***-9 
418.***.***-

30 
04/07/199

3 
7 254º 

CAROLINA COELHO BRAGUTI BUENO  40.2**.***-3 
424.***.***-

02 
18/03/199

4 
7 255º 

NATALIA RODRIGUES MACHADO  58.9**.***-X 
499.***.***-

90 
23/12/199

9 
7 256º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 12 

 

LARISSA PONTES TEIXEIRA 57.1**.***-6 
517.***.***-

10 
03/01/200

2 
7 257º 

MARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA DOS SANTOS 12.5**.***-8 
926.***.***-

00 
25/06/195

5 
6 258º 

JANETE TEREZINHA GONÇALVES FERRAREZI 14.8**.***-6 
072.***.***-

14 
25/06/196

2 
6 259º 

MARCIA DE OLIVEIRA MATOS DOMINGUES 15.4**.***-1 
149.***.***-

73 
11/03/196

3 
6 260º 

SELMA APARECIDA CAMARGO  17.5**.***-8 
124.***.***-

30 
21/04/196

5 
6 261º 

SANDRA REGINA GALVÃO DE CAMPOS 18.3**.***-1 
150.***.***-

07 
04/12/196

5 
6 262º 

EDILEINE APARECIDA SARTI 17.7**.***-0 
099.***.***-

26 
08/04/196

7 
6 263º 

RUTE GONZAGA VIEIRA 19.4**.***-5 
081.***.***-

88 
14/08/196

8 
6 264º 

DEBORA CRISTINA CUANI  18.9**.***-X 
122.***.***-

75 
29/05/196

9 
6 265º 

VALERIA APARECIDA LOPES 22.2**.***-6 
176.***.***-

55 
21/06/197

0 
6 266º 

EDINALDA ALVES ARAUJO  23.5**.***-1 
290.***.***-

44 
01/03/197

2 
6 267º 

ANDREA GOMES FARIA ITO  26.7**.***-6 
141.***.***-

08 
30/05/197

4 
6 268º 

ANA PAULA SILVA THIBES  25.6**.***-3 
156.***.***-

60 
17/12/197

4 
6 269º 

GISLEINE FERREIRA DA SILVA 27.1**.***-X 
262.***.***-

66 
10/07/197

5 
6 270º 

ROSA MARIA DO NASCIMENTO  33.9**.***-8 
287.***.***-

58 
16/12/197

8 
6 271º 

RENATA CAMPOS RIBEIRO  33.0**.***-1 
295.***.***-

01 
27/06/197

9 
6 272º 

AMANDA PEREIRA GOMES  33.6**.***-3 
285.***.***-

31 
15/12/197

9 
6 273º 

LUCY MARIA DE QUEIROZ 32.8**.***-5 
289.***.***-

84 
29/03/198

0 
6 274º 

ADRIANA MARQUES DE MELO  33.7**.***-4 
226.***.***-

69 
03/04/198

1 
6 275º 

REGEANE CRISTINA BARROS ALVES 29.9**.***-6 
295.***.***-

85 
07/11/198

1 
6 276º 

ELISANDRA RAFAEL R. GINEZ VIEIRA 43.2**.***-0 
214.***.***-

59 
26/04/198

2 
6 277º 

TATIANE SILVA E SILVA 43.2**.***-4 
226.***.***-

89 
30/12/198

2 
6 278º 

ROSILENE DE FATIMA POLES A. MATIAS 41.7**.***-3 
310.***.***-

35 
11/01/198

3 
6 279º 

SIMONE APARECIDA MENDES DA SILVA 34.6**.***-8 
328.***.***-

76 
04/10/198

3 
6 280º 

JULIANA SILVERIO SABOIA  43.0**.***-7 
322.***.***-

79 
16/11/198

3 
6 281º 

PRISCILA MACHADO GOMES CANDERA 41.4**.***-X 
312.***.***-

99 
21/11/198

3 
6 282º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 13 

 

MARGARETH MENDONÇA DE SALES 33.5**.***-6 
226.***.***-

03 
12/12/198

3 
6 283º 

GIORGIANE HELENA AIRES PIRES 40.7**.***-X 
320.***.***-

18 
26/12/198

3 
6 284º 

NILCEIA PEREIRA DE PAULA  40.7**.***-5 
324.***.***-

00 
19/09/198

4 
6 285º 

MARIA CAROLINA ARRUDA SOARES 40.2**.***-0 
342.***.***-

60 
06/02/198

5 
6 286º 

TATIANE HERSEGEL SAMPAIO 42.6**.***-X 
227.***.***-

75 
30/07/198

5 
6 287º 

ALEXANDRE APARECIDO BARBOSA 33.9**.***-8 
345.***.***-

39 
11/10/198

5 
6 288º 

ELAINE DE SOUZA  45.2**.***-2 
330.***.***-

18 
09/12/198

5 
6 289º 

TATIANE CRISTINA DA SILVA  45.1**.***-3 
230.***.***-

29 
03/05/198

6 
6 290º 

ARIANE ALMEIDA LEITE  40.2**.***-3 
337.***.***-

10 
31/08/198

6 
6 291º 

VALQUIRIA DE PAULA RODRIGUES 40.4**.***-8 
379.***.***-

52 
08/11/198

6 
6 292º 

JULIANA DE CAMARGO MARTINHÃO  42.9**.***-4 
366.***.***-

47 
15/09/198

8 
6 293º 

BRUNA DE JESUS PEREIRA  44.6**.***-8 
337.***.***-

98 
08/04/198

9 
6 294º 

TAIANE DE FATIMA PARDIM DE OLIVEIRA 46.3**.***-9 
378.***.***-

40 
24/08/198

9 
6 295º 

JENNIFFER CRISTINE DE ALMEIDA GARCIA  46.8**.***-4 
376.***.***-

19 
09/12/198

9 
6 296º 

ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA ROZA  46.7**.***-3 
382.***.***-

75 
13/07/199

0 
6 297º 

RAQUEL ANDRE FERREIRA  48.4**.***-7 
407.***.***-

43 
06/10/199

1 
6 298º 

MARINA DE ARAUJO AFFONSO 48.7**.***-1 
408.***.***-

46 
15/08/199

2 
6 299º 

CASSIA VALIM PEREIRA CORREA  48.8**.***-2 
411.***.***-

11 
09/10/199

2 
6 300º 

KARINA BRISOLA SILVA 48.8**.***-3 
418.***.***-

90 
20/11/199

2 
6 301º 

TAMIRES DENTE DA SILVA  48.8**.***-1 
414.***.***-

60 
09/06/199

3 
6 302º 

JESSICA MARIANA SOUSA SANTOS COSTA 48.8**.***-X 
425.***.***-

90 
11/08/199

3 
6 303º 

MICHELLE APARECIDA TEIXEIRA DE FREITAS 48.8**.***-0 
412.***.***-

60 
29/11/199

3 
6 304º 

JAINE RODRIGUES VIANA 42.9**.***-7 
441.***.***-

37 
11/04/199

4 
6 305º 

LUIS HENRIQUE LUCHIO DA SILVA  41.5**.***-9 
455.***.***-

00 
06/03/199

5 
6 306º 

EDNA MAIARA LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA  46.9**.***-X 
441.***.***-

04 
05/12/199

5 
6 307º 

BRUNA ALVES JARDIM 49.7**.***-8 
440.***.***-

05 
09/12/199

5 
6 308º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 14 

 

ANDRESSA GABRIELLY DE OLIVEIRA 57.2**.***-8 
440.***.***-

55 
08/04/199

9 
6 309º 

ELIANA PASSOS FREITAS 18.3**.***-6 
171.***.***-

09 
24/08/196

5 
5 310º 

DEBORA SILVERIO  19.3**.***-0 
052.***.***-

47 
03/05/196

6 
5 311º 

ROSALINA APARECIDA ANTUNES CAMARGO 14.3**.***-1 
082.***.***-

03 
23/07/196

6 
5 312º 

MARIA RENATA NASTRI DE CARVALHO  21.1**.***-9 
110.***.***-

25 
26/06/196

8 
5 313º 

VALDIRENE SALOMÃO PRESTES FARIAS 27.0**.***-X 
167.***.***-

90 
31/03/197

2 
5 314º 

TANIA CRISTINA DELAROLE VIEIRA  29.2**.***-2 
181.***.***-

64 
15/05/197

7 
5 315º 

ELIS REGINA TEODORO DE ANDRADE 29.4**.***-3 
203.***.***-

01 
19/06/197

8 
5 316º 

MARLENE FATIMA DA ROSA 60.3**.***-0 
005.***.***-

75 
12/05/197

9 
5 317º 

ANA PAULA LOLOBRIGIDA  40.4**.***-2 
294.***.***-

97 
22/04/198

0 
5 318º 

CLAUDIA MARIA DE JESUS MIGUEL 33.2**.***-9 
297.***.***-

71 
30/07/198

0 
5 319º 

ERIKA MARICATO DA SILVA VAZ  32.2**.***-6 
288.***.***-

23 
21/03/198

1 
5 320º 

AMANDA MENDONÇA RAMOS  33.9**.***-0 
298.***.***-

60 
01/08/198

1 
5 321º 

JOSIELE PRISCILA STORI DE CASTRO  34.7**.***-1 
318.***.***-

35 
23/02/198

2 
5 322º 

MICHELE DE ANDRADE MATOS 34.8**.***-9 
319.***.***-

02 
02/05/198

2 
5 323º 

CAMILA APARECIDA CAMPOS DE OLIVEIRA  41.7**.***-9 
371.***.***-

23 
15/06/198

2 
5 324º 

DEBORA CAROLINA VIEIRA 43.3**.***-0 
324.***.***-

13 
03/08/198

3 
5 325º 

TIAGO ROSSETTI PELA 42.3**.***-1 
306.***.***-

32 
11/08/198

3 
5 326º 

RAFAEL JUNIO PROENÇA DA SILVA  41.5**.***-6 
309.***.***-

00 
25/09/198

4 
5 327º 

TATIANE APARECIDA MATOS ALMEIDA 34.8**.***-5 
337.***.***-

89 
28/10/198

4 
5 328º 

MARIA APARECIDA VAZ DOS SANTOS 40.8**.***-6 
315.***.***-

36 
05/03/198

5 
5 329º 

FABILENE SAMANTA DA CONCEIÇÃO  41.0**.***-4 
347.***.***-

80 
06/03/198

5 
5 330º 

ANA CAROLINE PRESTES DE SOUZA 42.6**.***-4 
355.***.***-

74 
16/05/198

6 
5 331º 

ALESSANDRA AP. DIAS DE PROENÇA 40.4**.***-2 
390.***.***-

84 
28/06/198

6 
5 332º 

PRISCILA APARECIDA MEDEIROS HONDA  41.7**.***-7 
368.***.***-

81 
17/07/198

7 
5 333º 

DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA  42.7**.***-6 
355.***.***-

12 
02/04/198

8 
5 334º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 15 

 

JULIANE GRAZIELE PIEDADE DE LIMA  46.3**.***-4 
383.***.***-

56 
24/02/199

0 
5 335º 

GLAUCIANE FATIMA DA SILVA RODRIGUES 48.4**.***-X 
401.***.***-

05 
31/10/199

1 
5 336º 

ERICK PIRES DA SILVA  41.3**.***-4 
440.***.***-

94 
07/10/199

6 
5 337º 

GIOVANNA FACCHETTI DA SILVA SANTOS  49.8**.***-5 
463.***.***-

82 
16/03/199

8 
5 338º 

MARIA EDUARDA FLORIANO PINTO DA SILVA 57.1**.***-2 
464.***.***-

99 
23/11/199

8 
5 339º 

NAIARA CORREA DE OLIVEIRA  55.2**.***-9 
481.***.***-

71 
03/02/199

9 
5 340º 

ALINE DE FATIMA AMADEU 28.7**.***-3 
141.***.***-

67 
14/05/197

4 
4 341º 

VALQUIRIA BARBOZA DA SILVA  26.2**.***-8 
160.***.***-

10 
10/07/197

4 
4 342º 

MARIA KEILA RODRIGUES SILVA FERNANDES 52.9**.***-7 
760.***.***-

68 
23/11/197

6 
4 343º 

LUCIANA APARECIDA CARDOZO DE SOUZA  41.7**.***-6 
292.***.***-

95 
19/05/197

9 
4 344º 

VALERIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 32.4**.***-9 
294.***.***-

66 
08/01/198

0 
4 345º 

CIRLENE COSMO  33.4**.***-9 
285.***.***-

11 
19/01/198

0 
4 346º 

MARIA APARECIDA FARIAS ROSSI  45.0**.***-3 
218.***.***-

09 
29/07/198

0 
4 347º 

KELI CRISTINA LEITE MARTINS FREITAS 34.8**.***-4 
291.***.***-

97 
25/10/198

0 
4 348º 

GISELE APARECIDA VIEIRA  32.7**.***-8 
323.***.***-

16 
01/07/198

1 
4 349º 

VALDINEIA MARIA DE ALMEIDA 33.8**.***-7 
378.***.***-

37 
16/10/198

3 
4 350º 

NATALIA DE OLIVEIRA MOURA MACHADO  41.7**.***-7 
348.***.***-

96 
21/12/198

4 
4 351º 

MARIANA DE OLIVEIRA FREITAS 45.1**.***-1 
364.***.***-

51 
08/01/198

7 
4 352º 

KELLY MARIANO DE SOUZA  42.6**.***-1 
375.***.***-

90 
10/09/198

7 
4 353º 

ANA PAULA DE OLIVEIRA HOLTZ BURKLE 45.8**.***-0 
406.***.***-

54 
12/03/198

9 
4 354º 

JESSICA LUCIA DA SILVA 44.8**.***-4 
574.***.***-

10 
29/03/198

9 
4 355º 

LUMA CELI CRISTINI BARROS L. DA COSTA 46.8**.***-6 
383.***.***-

27 
17/04/199

0 
4 356º 

EMANUELE CASSIANE SANTOS SOUZA  MENCK 46.6**.***-4 
370.***.***-

37 
25/05/199

0 
4 357º 

ALINE MARISA DA SILVA 48.4**.***-X 
403.***.***-

30 
30/11/199

1 
4 358º 

RHAISSA FOGAÇA ABOU DEHN 45.8**.***-X 
413.***.***-

23 
14/03/199

3 
4 359º 

KEILA FERREIRA DE CAMARGO  48.9**.***-7 
424.***.***-

75 
27/07/199

3 
4 360º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 16 

 

CINTHIA APARECIDA VAZ DA COSTA 50.4**.***-1 
451.***.***-

81 
02/10/199

5 
4 361º 

LUZIANE FREITAS PEREIRA  6.71**.***-X 
101.***.***-

90 
06/11/199

5 
4 362º 

RAYANE DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 50.6**.***-4 
460.***.***-

19 
03/09/199

7 
4 363º 

MAIARA DE MOURA SOARES 56.9**.***-8 
484.***.***-

65 
07/08/199

8 
4 364º 

VITORIA LIZANDRA RAMOS DE ALMEIDA  56.9**.***-X 
461.***.***-

80 
19/12/199

9 
4 365º 

IASMIN DE SOUZA RODRIGUES BLUMER 53.7**.***-8 
480.***.***-

30 
27/01/200

0 
4 366º 

GIOVANNA FREITAS BLOCKWITZ 57.7**.***-0 
463.***.***-

03 
06/11/200

0 
4 367º 

JOSE GUSTAVO LEME PEREIRA  60.1**.***-0 
503.***.***-

64 
12/03/200

1 
4 368º 

MARIA DALILA MOZONI INFANTE 18.4**.***-0 
072.***.***-

89 
15/10/196

3 
3 369º 

FLAVIA PEREIRA DE SOUZA  30.4**.***-X 
271.***.***-

25 
24/07/197

8 
3 370º 

VANIA ROCHEL DE OLIVEIRA ARAUJO 32.7**.***-0 
285.***.***-

39 
31/08/197

9 
3 371º 

DANIELE CRISTIANE R. DANTAS DOS SANTOS  40.2**.***-5 
353.***.***-

67 
07/02/198

6 
3 372º 

JESSICA ALVES DA SILVA  48.9**.***-8 
233.***.***-

30 
19/04/199

3 
3 373º 

ISABELLA MARIA DE GOES BERNARDES  53.2**.***-3 
443.***.***-

70 
15/12/199

9 
3 374º 

LARISSA ALVES FOGAÇA  62.1**.***-0 
512.***.***-

23 
31/12/200

1 
3 375º 

SONIA APARECIDA ALVES 8.28**.***-7 
005.***.***-

20 
27/02/195

6 
2 376º 

DARCI GONÇALVES 16.3**.***-2 
048.***.***-

79 
10/04/195

8 
2 377º 

GESSI MARIA DE OLIVEIRA 28.4**.***-7 
281.***.***-

97 
26/04/196

0 
2 378º 

NAIR GOMES DA SILVA  14.8**.***-1 
036.***.***-

40 
10/03/196

2 
2 379º 

RITA DE CASSIA ARANTES GALVÃO  16.3**.***-1 
021.***.***-

43 
12/07/196

2 
2 380º 

JANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 19.6**.***-6 
103.***.***-

25 
27/08/196

3 
2 381º 

JANIRA CONCEIÇÃO ALVES DE LIMA  17.5**.***-1 
141.***.***-

35 
08/12/196

4 
2 382º 

MARIA DE FATIMA BARBOSA PEREIRA  18.4**.***-9 
075.***.***-

00 
06/02/196

6 
2 383º 

ANA CRISTINA MACHADO DE CARVALHO 18.6**.***-2 
114.***.***-

06 
06/07/196

6 
2 384º 

SILVIA CRISTINA DE C. CAMARGO CARDIM 19.6**.***-4 
027.***.***-

09 
17/02/196

7 
2 385º 

LEOPOLDINA CAMARGO R. DINIZ  15.9**.***-2 
101.***.***-

42 
30/03/196

7 
2 386º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 17 

 

MARIA DE JESUS DE SOUSA SANTOS  54.2**.***-9 
114.***.***-

08 
25/12/196

7 
2 387º 

GESSI DE PROENÇA  27.8**.***-X 
149.***.***-

65 
11/01/196

8 
2 388º 

CLAUDIA RENATA DA SILVA MACHADO  22.1**.***-4 
122.***.***-

51 
13/02/196

9 
2 389º 

RAQUEL DE FATIMA ROSA 21.8**.***-5 
150.***.***-

58 
06/01/197

0 
2 390º 

SILVANA HELENA SIQUEIRA S. RODRIGUES  25.5**.***-X 
160.***.***-

03 
04/05/197

1 
2 391º 

MAGALI APARECIDA GALVÃO  DE SOUZA 
ALGUZ 

26.6**.***-6 
182.***.***-

79 
27/03/197

2 
2 392º 

ROBERTA PIAZZA MEIRELES RIBEIRO  23.8**.***-1 
167.***.***-

00 
16/11/197

2 
2 393º 

CLAUDIO JOSE ANTUNES FERREIRA 23.9**.***-5 
141.***.***-

18 
15/02/197

3 
2 394º 

MARCIA ANDREA MELO FREITAS SENGER  28.4**.***-2 
197.***.***-

88 
22/09/197

3 
2 395º 

ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA MACIEL  28.5**.***-X 
161.***.***-

73 
26/02/197

4 
2 396º 

CINTIA APARECIDA PONTES YOSHIKAWA 25.6**.***-1 
156.***.***-

81 
19/05/197

4 
2 397º 

CLAUDIA POLES SILVA VICENTE  28.1**.***-X 
197.***.***-

99 
24/08/197

4 
2 398º 

ELISABETE CONCEIÇÃO APOLINARIO  28.1**.***-6 
197.***.***-

70 
10/12/197

4 
2 399º 

DAIANE DOS SANTOS ASSUMPÇÃO 24.2**.***-5 
167.***.***-

01 
19/01/197

6 
2 400º 

LETISSIA APARECIDA FLORENTINO SOUTO  34.9**.***-0 
178.***.***-

61 
17/04/197

6 
2 401º 

SIMONE AP. NALESSO DA TRINDADE 29.4**.***-X 
198.***.***-

66 
02/03/197

7 
2 402º 

PATRICIA ALEJANDRO MARTINS GUSMAN 27.8**.***-9 
270.***.***-

00 
11/09/197

7 
2 403º 

LEIVANI RODRIGUES GARCIA  30.2**.***-6 
262.***.***-

77 
14/01/197

8 
2 404º 

GISELE SILVA VIEIRA 30.9**.***-5 
215.***.***-

52 
19/02/197

8 
2 405º 

KATIA ANDRADE BARBOSA 30.7**.***-9 
250.***.***-

89 
07/03/197

8 
2 406º 

ALINE DE FATIMA CARDOSO RODRIGUES  29.8**.***-7 
287.***.***-

75 
30/05/197

8 
2 407º 

LEVILMA NASCIMENTO RODRIGUES 27.9**.***-1 
270.***.***-

71 
13/06/197

8 
2 408º 

VERONICA FERREIRA DE SOUZA  30.4**.***-X 
275.***.***-

83 
01/05/197

9 
2 409º 

GISLAINE DE ALBUQUERQUE ALVES 32.7**.***-1 
298.***.***-

40 
04/07/198

0 
2 410º 

JOSIANE DE JESUS SANTOS  40.0**.***-2 
286.***.***-

40 
10/09/198

0 
2 411º 

DANIELA DA ENCARNAÇÃO PALMEIRA 29.4**.***-0 
292.***.***-

85 
28/04/198

1 
2 412º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 18 

 

DANIELA LAURITO SIMÕES 32.5**.***-4 
223.***.***-

01 
13/05/198

1 
2 413º 

CIBELE CRISTINA OLIVEIRA  41.7**.***-4 
343.***.***-

06 
19/10/198

1 
2 414º 

CRISTINA MARIA DE OLIVEIRA CORDEIRO  41.7**.***-2 
225.***.***-

70 
18/12/198

1 
2 415º 

VANELISE DE JESUS ROCHA  43.2**.***-0 
308.***.***-

00 
16/02/198

2 
2 416º 

CRISTIANE SILVESTRE  42.6**.***-8 
303.***.***-

28 
11/12/198

2 
2 417º 

MARILUCI SOARES DE OLIVEIRA 34.9**.***-9 
266.***.***-

59 
10/05/198

4 
2 418º 

SHIRLEI ANTUNES PRESTES  40.3**.***-8 
333.***.***-

90 
02/07/198

4 
2 419º 

TATIANE CISTERNA SIQUEIRA  40.2**.***-2 
340.***.***-

43 
08/11/198

4 
2 420º 

TALITA BRICOLA MATHEUS TANASOVICHI 44.0**.***-7 
342.***.***-

67 
13/10/198

5 
2 421º 

GISELLI NASCIMENTO GARZIN QUEIROZ 43.8**.***-2 
353.***.***-

65 
25/08/198

6 
2 422º 

ANA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 45.1**.***-2 
370.***.***-

38 
20/10/198

6 
2 423º 

JULIANE SILVA SANTOS 43.0**.***-6 
356.***.***-

32 
14/04/198

7 
2 424º 

ANGELINE NUNES MANCA MACEDO  42.6**.***-X 
357.***.***-

11 
18/08/198

7 
2 425º 

SUELEN MARINHO DE SOUZA 40.9**.***-1 
371.***.***-

07 
24/08/198

7 
2 426º 

TAIZA CHIOQUETTI LEITE  41.1**.***-4 
369.***.***-

77 
02/09/198

7 
2 427º 

JAQUELINE DAIANE DA SILVA SANTOS  42.2**.***-3 
392.***.***-

17 
29/11/198

7 
2 428º 

CLAUDIANE ALAIDE DA SILVA GALDINO 44.2**.***-7 
353.***.***-

95 
05/01/198

8 
2 429º 

SWANY DE MEDEIROS M. OLIVEIRA 49.6**.***-1 
361.***.***-

02 
10/01/198

8 
2 430º 

LUMA TAVARES  43.3**.***-4 
368.***.***-

09 
13/05/198

8 
2 431º 

TANIA APARECIDA PRADO FERNANDES  40.8**.***-9 
357.***.***-

77 
16/05/198

8 
2 432º 

JOANNA CATHARINA PALMA FRANCO  46.7**.***-X 
396.***.***-

47 
29/05/199

0 
2 433º 

CARLA APARECIDA MACHADO MEIRA 46.7**.***-8 
412.***.***-

30 
28/11/199

0 
2 434º 

DEBORA CRISTINE RIBEIRO BALMIZA  47.1**.***-5 
412.***.***-

40 
21/02/199

1 
2 435º 

DEBORA DE OLIVEIRA ARAUJO 48.2**.***-3 
392.***.***-

96 
13/03/199

2 
2 436º 

CAMILA RUSTICHELLI CARDOSO 48.6**.***-4 
417.***.***-

59 
02/12/199

2 
2 437º 

AMANDA APARECIDA DE ALMEIDA 48.8**.***-2 
405.***.***-

65 
28/06/199

3 
2 438º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 19 

 

JONATHAN FELIPE DOMINGUES 49.4**.***-8 
405.***.***-

01 
31/07/199

3 
2 439º 

ADRIANA MENDES FIRMINO  43.7**.***-5 
432.***.***-

22 
01/04/199

4 
2 440º 

EVELYN LIMA GOMES 40.2**.***-7 
430.***.***-

61 
27/06/199

4 
2 441º 

GABRIELA FARIA BRUMER COLOMBELLI  41.4**.***-3 
436.***.***-

75 
15/06/199

5 
2 442º 

LAURA MABILIA RODRIGUES MACHADO 44.9**.***-8 
469.***.***-

06 
28/05/199

6 
2 443º 

ESTELA AP. DE MEIRA BARBOSA RODRIGUES  44.9**.***-6 
453.***.***-

40 
12/06/199

6 
2 444º 

CAMILA FERNANDA DE GOES BORBA  54.0**.***-9 
453.***.***-

46 
17/04/199

7 
2 445º 

MARIA CAROLINA FERREIRA MARTINS 37.9**.***-4 
443.***.***-

46 
16/10/199

8 
2 446º 

VITORIA LIZANDRA RAMOS DE ALMEIDA  56.9**.***-X 
461.***.***-

80 
19/12/199

9 
2 447º 

APARECIDA HELENA BARBOZA 30.3**.***-3 
266.***.***-

40 
08/12/195

9 
1 448º 

ZELIA MARIA NALESSO VALIO  19.1**.***-0 
021.***.***-

09 
02/09/196

6 
1 449º 

MARCOS JOSE RAFAEL 20.4**.***-3 
110.***.***-

77 
03/01/197

0 
1 450º 

CLAUDINIRA SANTOS BIANCHI  20.3**.***-X 
099.***.***-

79 
25/04/197

0 
1 451º 

JOELMA CAMPOS SILVA TIBAGY 22.6**.***-9 
198.***.***-

03 
20/06/197

2 
1 452º 

TAIS ABE MARTINHO 26.5**.***-1 
197.***.***-

43 
05/08/197

4 
1 453º 

VALDINEIA BRAZ DA SILVA DE ALMEIDA 26.2**.***-5 
160.***.***-

89 
18/09/197

4 
1 454º 

ANDREIA SANTOS CARDOSO 25.4**.***-7 
156.***.***-

29 
22/09/197

5 
1 455º 

AMANDA BASTOS RODRIGUES 27.4**.***-0 
199.***.***-

00 
09/08/197

6 
1 456º 

FLAVIA CAROLINA ORTIZ DE CAMARGO  27.8**.***-3 
288.***.***-

13 
02/08/197

9 
1 457º 

SIMONE APARECIDA BARBOSA FERREIRA  33.6**.***-X 
290.***.***-

46 
10/06/198

0 
1 458º 

VIVIANE MORAES DE ANDRADE NEVES  40.2**.***-5 
226.***.***-

35 
26/01/198

2 
1 459º 

FERNANDA GUALBERTO DE OLIVEIRA 29.4**.***-7 
300.***.***-

55 
15/09/198

2 
1 460º 

LAIS SILMARA DA SILVA  41.1**.***-6 
311.***.***-

66 
13/11/198

3 
1 461º 

ANA MARIA DE JESUS BRISOLA 40.3**.***-1 
341.***.***-

82 
25/12/198

3 
1 462º 

CINTIA APARECIDA ALBINO  40.5**.***-1 
377.***.***-

83 
03/01/198

5 
1 463º 

ALINE CRISTINA MACHADO DE PAULA TELES 40.3**.***-8 
338.***.***-

04 
12/09/198

5 
1 464º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 20 

 

VALDENI APARECIDA PEREIRA SILVA  42.2**.***-7 
349.***.***-

12 
18/01/198

6 
1 465º 

CAROLINA ANTUNES NAPOLITANO 41.0**.***-2 
366.***.***-

66 
16/04/198

6 
1 466º 

BRUNA DIAS  43.0**.***-7 
359.***.***-

44 
02/06/198

6 
1 467º 

SILVANA CORREA REGINALDO LEÃO 43.0**.***-1 
361.***.***-

00 
24/08/198

8 
1 468º 

JUSSARA VIEIRA FIDELIS  44.7**.***-7 
383.***.***-

05 
26/06/198

9 
1 469º 

RAFAELA APARECIDA LOPES MARTINS SILVA 47.1**.***-X 
393.***.***-

35 
06/07/199

0 
1 470º 

KELLY DE JESUS BARBOSA 47.1**.***-8 
407.***.***-

00 
22/12/199

0 
1 471º 

PATRICIA APARECIDA DA COSTA BARROS 48.1**.***-8 
404.***.***-

98 
21/10/199

1 
1 472º 

LETICIA APARECIDA MONTEIRO MARTINS  49.3**.***-7 
401.***.***-

56 
28/10/199

3 
1 473º 

REGIANE BALTAZAR DE SOUZA BARREIRO 41.1**.***-9 
435.***.***-

35 
15/02/199

5 
1 474º 

THAYS FERNANDA DE OLIVEIRA  41.1**.***-0 
451.***.***-

03 
22/02/199

5 
1 475º 

ALANA FREITAS DE OLIVEIRA VERNEQUE 40.2**.***-8 
428.***.***-

61 
03/11/199

5 
1 476º 

AMANDA DE MEIRA PINHEIRO  55.2**.***-6 
470.***.***-

54 
04/06/199

7 
1 477º 

BRUNA STEPHANI SANTOS DE QUEIROZ 47.5**.***-4 
432.***.***-

12 
04/09/199

7 
1 478º 

NICOLI MARIANO SHUNK SOARES 45.5**.***-0 
457.***.***-

20 
06/12/199

7 
1 479º 

MARIA VITORIA DE MEDEIROS CAMARGO 56.5**.***-1 
457.***.***-

06 
08/08/199

8 
1 480º 

MILENA PEREIRA MACHADO  54.7**.***-4 
457.***.***-

29 
24/08/199

8 
1 481º 

GIOVANNA CAMARGO 60.7**.***-8 
506.***.***-

36 
02/06/200

1 
1 482º 

ELIZABETH MESSIAS DE MENEZES 10.4**.***-9 
890.***.***-

91 
05/03/195

8 
0 483º 

JANE PEREIRA DE SOUZA  14.9**.***-0 
073.***.***-

39 
26/05/196

4 
0 484º 

MARIA CRISTINA MACHADO NANINI 17.5**.***-6 
052.***.***-

92 
05/03/196

5 
0 485º 

OVILDA MARIA DOS SANTOS FREITAS 15.7**.***-6 
110.***.***-

11 
17/10/196

7 
0 486º 

CREUSA ANTUNES DE CAMPOS  19.8**.***-5 
138.***.***-

97 
23/06/196

9 
0 487º 

SARA DOS SANTOS PAIVA 21.7**.***-8 
141.***.***-

01 
14/06/197

0 
0 488º 

ROBERTA AMARAL NOGUEIRA 20.4**.***-3 
160.***.***-

96 
06/11/197

0 
0 489º 

ADRIANA AP. FERREIRA ROCHA BARRETO  24.7**.***-7 
138.***.***-

85 
08/07/197

1 
0 490º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 21 

 

REGINA APARECIDA CORREA 29.6**.***-9 
259.***.***-

78 
28/07/197

1 
0 491º 

RUTE DE OLIVEIRA BERNARDES  24.4**.***-9 
231.***.***-

17 
16/08/197

2 
0 492º 

LUCIANE DA SILVA SANTOS 25.6**.***-3 
154.***.***-

23 
20/07/197

3 
0 493º 

DEBORA APARECIDA OLIVEIRA MOTA  25.1**.***-8 
176.***.***-

33 
15/08/197

3 
0 494º 

AMANDA APARECIDA DE LIMA CAMARGO 27.3**.***-0 
202.***.***-

00 
04/10/197

3 
0 495º 

RENATA RIBEIRO  24.9**.***-1 
141.***.***-

77 
30/12/197

3 
0 496º 

SANDRA RENATA LEITE MACHADO 27.7**.***-1 
160.***.***-

93 
05/06/197

4 
0 497º 

SILVANA APARECIDA RAMOS RUIVO 28.7**.***-X 
248.***.***-

85 
11/10/197

4 
0 498º 

ROSELI DE MORAES MARIANO 24.7**.***-8 
167.***.***-

80 
18/11/197

4 
0 499º 

TEREZINHA RIBEIRO DA SILVA 27.5**.***-0 
167.***.***-

65 
23/09/197

5 
0 500º 

SIMONE REGINA DE ALMEIDA FERREIRA 27.2**.***-0 
167.***.***-

88 
23/12/197

5 
0 501º 

ANGELICA HIRATA DA SILVA  26.5**.***-X 
203.***.***-

14 
25/12/197

6 
0 502º 

SOLANGE FARIAS DA SILVA LIMA  34.7**.***-X 
297.***.***-

26 
01/11/197

7 
0 503º 

LUCILENE INACIO MASCHIETTO 32.4**.***-5 
266.***.***-

78 
28/11/197

7 
0 504º 

MONICA CRISTINA ALVES DA SILVA 33.4**.***-6 
280.***.***-

39 
07/07/197

8 
0 505º 

SALETE APARECIDA MORAIS DE R. MACHADO 36.9**.***-0 
343.***.***-

80 
14/11/197

8 
0 506º 

MIRIAM DE ALMEIDA SIQUEIRA 30.3**.***-7 
295.***.***-

55 
31/01/197

9 
0 507º 

JUSSERI APARECIDA PEREIRA 30.7**.***-7 
295.***.***-

70 
21/05/197

9 
0 508º 

ELIANE CRISTINA GUAZZELLI PAES  27.1**.***-9 
215.***.***-

89 
07/07/197

9 
0 509º 

ELAINE ANTUNES 32.6**.***-2 
308.***.***-

83 
19/09/197

9 
0 510º 

VANIA ELENA DE ALMEIDA 35.7**.***-1 
215.***.***-

48 
23/11/197

9 
0 511º 

KELLY CRISTINA DA SILVA CRUZ 30.7**.***-7 
286.***.***-

80 
24/12/197

9 
0 512º 

JANEIA APARECIDA CAETANO BATISTA 32.4**.***-7 
287.***.***-

79 
18/02/198

0 
0 513º 

DANIELLI IAPICHINI ROGEL  29.6**.***-X 
280.***.***-

50 
07/04/198

1 
0 514º 

DANIELE MOTA COUTO 42.6**.***-6 
294.***.***-

61 
10/04/198

1 
0 515º 

DEBORA CRISTINA OLIVEIRA DE MEDEIROS 32.2**.***-3 
294.***.***-

60 
26/09/198

1 
0 516º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 22 

 

ALIR ANE MORAES FIRMINO  50.1**.***-9 
074.***.***-

18 
19/04/198

2 
0 517º 

JOICE DE FATIMA BARROS CUSTODIO SANTOS 43.2**.***-8 
366.***.***-

00 
13/05/198

2 
0 518º 

JULIANA PINA MARTINS  28.3**.***-7 
221.***.***-

36 
31/07/198

2 
0 519º 

JULIANA DE FATIMA GOMES 33.0**.***-4 
319.***.***-

52 
20/11/198

2 
0 520º 

KARINA PAVANELLI AVOLIO 35.3**.***-2 
294.***.***-

38 
28/02/198

3 
0 521º 

ANGELA PRISCILA R. DA SILVA MARQUES 42.6**.***-2 
334.***.***-

50 
31/05/198

3 
0 522º 

TATIANA DE ALMEIDA TELES CORREA  40.3**.***-7 
325.***.***-

73 
25/09/198

3 
0 523º 

LUIZ FERNANDO CAMARGO DA COSTA 43.7**.***-7 
328.***.***-

46 
17/04/198

4 
0 524º 

JESSICA APARECIDA GRAÇA HAN-Y 41.0**.***-9 
358.***.***-

80 
23/11/198

4 
0 525º 

MARIANA APARECIDA LEITE DE CAMPOS 
LORÃO 

40.2**.***-2 
343.***.***-

79 
26/02/198

5 
0 526º 

TATIANA APARECIDA TELES DE FARIA  40.2**.***-9 
334.***.***-

77 
31/03/198

5 
0 527º 

VANIA DE FATIMA BAPTISTA LOPES 41.4**.***-5 
341.***.***-

57 
08/04/198

5 
0 528º 

DAIANA DE JESUS ANTUNES 40.3**.***-2 
329.***.***-

14 
23/08/198

5 
0 529º 

LAURIANA BUENO DE CAMPOS TRENTIN 42.7**.***-8 
338.***.***-

61 
22/10/198

5 
0 530º 

LUCIANA MACEDO 40.3**.***-1 
355.***.***-

00 
29/11/198

5 
0 531º 

VALQUIRIA APARECIDA DE MORAES BARROS  42.4**.***-5 
338.***.***-

12 
13/02/198

6 
0 532º 

GLEICE RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS  40.4**.***-0 
335.***.***-

06 
26/04/198

6 
0 533º 

BRUNA CRISTINA GONÇALVES RUIVO 45.2**.***-X 
359.***.***-

38 
21/05/198

6 
0 534º 

DIVA MARIA DOMINGUES DE PAULA SANTOS  41.1**.***-9 
337.***.***-

71 
05/08/198

6 
0 535º 

TAIS AP. RODRIGUES DE LIMA MEIRA  40.2**.***-8 
352.***.***-

99 
28/08/198

6 
0 536º 

ANDRE MARMO BICUDO MARTINS 43.0**.***-3 
361.***.***-

73 
01/10/198

6 
0 537º 

TATIANE DE FRANÇA NUNES JUIZ 41.4**.***-7 
355.***.***-

63 
20/11/198

6 
0 538º 

ANA PAULA MESSIAS LOPES 40.5**.***-6 
368.***.***-

90 
03/01/198

7 
0 539º 

ANGELINA VIDEIRA DOS SANTOS  40.5**.***-5 
378.***.***-

45 
22/10/198

7 
0 540º 

JACIANE CRISTINA DOMINGUES PAQUES 40.5**.***-6 
359.***.***-

22 
29/11/198

7 
0 541º 

GISELE LEITE DOS SANTOS FURLAN 40.8**.***-2 
362.***.***-

22 
28/02/198

8 
0 542º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 23 

 

FRANCINI BALTAZAR  43.5**.***-8 
351.***.***-

65 
20/04/198

8 
0 543º 

TALITA CRISTINA DA SILVA ALMEIDA  44.6**.***-5 
379.***.***-

10 
16/05/198

9 
0 544º 

PRISCILA CAVALCANTI MACIEL FERREIRA  44.5**.***-5 
371.***.***-

22 
15/08/198

9 
0 545º 

VALERIA CRISTINA MOTA RODRIGUES 46.1**.***-3 
394.***.***-

67 
22/01/199

0 
0 546º 

CLAUDIA FERNANDA FERREIRA CRAVO 48.5**.***-7 
365.***.***-

96 
23/10/199

0 
0 547º 

ALINE SOARES FRANCO DE M. TURELLI 
MARTINS 

47.8**.***-1 
355.***.***-

57 
21/04/199

1 
0 548º 

ELIZIANE DO PRADO  49.6**.***-0 
401.***.***-

57 
05/05/199

1 
0 549º 

JAQUELINE DOMINGUES PEREIRA  49.4**.***-X 
345.***.***-

11 
23/04/199

2 
0 550º 

CAROLINA DUARTE DE OLIVEIRA SILVA SACCO  48.7**.***-0 
402.***.***-

64 
27/08/199

2 
0 551º 

RAQUELINE HENRIQUE SILVEIRA BIBIANO 49.5**.***-2 
395.***.***-

01 
07/11/199

2 
0 552º 

VIVIANE PEIXOTO DANTAS DE A. DO NASCIMENTO 48.7**.***-1 
440.***.***-

46 
13/11/199

2 
0 553º 

INGRYD CORREA MACHADO 48.9**.***-9 
413.***.***-

47 
02/02/199

3 
0 554º 

JESSICA MARIA GARCIA DA SILVA 48.8**.***-5 
430.***.***-

18 
12/04/199

3 
0 555º 

MELISSA FREITAS MACHADO 49.4**.***-7 
417.***.***-

12 
28/11/199

3 
0 556º 

LETICIA DOMINGOS PIRES RAMOS 41.2**.***-4 
417.***.***-

69 
21/02/199

4 
0 557º 

ANA DULCE  BRISOLLA TOMAZ SEGATTO 40.3**.***-8 
400.***.***-

40 
13/06/199

4 
0 558º 

NATALI SILVEIRA BARROS  48.6**.***-2 
443.***.***-

35 
25/04/199

5 
0 559º 

ANDRESSA CAROLINE CARRIEL GALDO 45.5**.***-0 
450.***.***-

08 
12/08/199

5 
0 560º 

THAIS VITORIA DA SILVA 44.9**.***-2 
434.***.***-

43 
07/10/199

5 
0 561º 

GEOVANA FABRYNE DOS SANTOS  RODRIGUES 35.3**.***-4 
439.***.***-

88 
19/10/199

6 
0 562º 

BRUNA MOREIRA PEIXOTO  52.9**.***-X 
460.***.***-

20 
18/08/199

7 
0 563º 

REBECA NIACHI DE OLIVEIRA  54.0**.***-5 
441.***.***-

74 
19/08/199

7 
0 564º 

VERONICA RIBEIRO DOS SANTOS 54.4**.***-6 
419.***.***-

60 
08/02/199

8 
0 565º 

NAILA GABRIELA DE MATOS 43.0**.***-9 
461.***.***-

00 
26/03/199

8 
0 566º 

ANA CAROLINA LIMA SANTOS 55.8**.***-2 
361.***.***-

06 
21/05/199

8 
0 567º 

ANA LAURA LEME BUENO  45.3**.***-6 
479.***.***-

64 
10/06/199

8 
0 568º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 24 

 

JOSIANE DE OLIVEIRA EZEQUIEL COSTA  59.2**.***-4 
481.***.***-

76 
13/07/199

8 
0 569º 

JAINE APARECIDA DE ALMEIDA CARMO  54.5**.***-6 
491.***.***-

84 
16/10/199

8 
0 570º 

ANA CAROLINE ALVES RIBEIRO  56.9**.***-2 
381.***.***-

00 
24/06/199

9 
0 571º 

EMILY LAIS PEREIRA GONÇALVES  59.6**.***-2 
485.***.***-

63 
25/02/200

0 
0 572º 

MARIA EDUARDA AMARAL REIS 58.0**.***-2 
476.***.***-

00 
19/06/200

0 
0 573º 

MARIA VITORIA DE ALMEIDA PATRICIO DE 
LIMA 

58.1**.***-4 
477.***.***-

03 
15/11/200

0 
0 574º 

STHEFANY APARECIDA FABIANO MATSURA 54.5**.***-6 
479.***.***-

85 
08/03/200

1 
0 575º 

LENEDY AMABILI R. DO ESPIRITO SANTO 59.2**.***-2 
490.***.***-

04 
07/04/200

1 
0 576º 

ISABELLY VITORIA SOTER SANTOS  38.5**.***-0 
511.***.***-

08 
23/08/200

1 
0 577º 

GIOVANA MACHADO MARTINS  59.5**.***-4 
493.***.***-

27 
07/01/200

2 
0 578º 

BIANCA PASCHOAL LEITE 58.4**.***-8 
507.***.***-

56 
20/01/200

2 
0 579º 

ANA LUIZA NOGUEIRA MARTINS  54.1**.***-4 
509.***.***-

97 
19/03/200

2 
0 580º 

ISABELE VITORIA BORGES DE ALMEIDA 56.4**.***-X 
510.***.***-

62 
27/05/200

2 
0 581º 

GABRIELLA HIDEKO BAER NAVARRO 50.2**.***-7 
495.***.***-

42 
03/09/200

2 
0 582º 

NATHALIA GIOVANA CHAIM TERRA  50.1**.***-9 
386.***.***-

94 
30/12/200

2 
0 583º 

ALEYNE NATIELLE PAULINO DE OLIVEIRA  63.9**.***-9 
536.***.***-

19 
25/05/200

3 
0 584º 

MELYSSA FABIANE DE OLIVEIRA 57.9**.***-9 
474.***.***-

73 
20/08/200

3 
0 585º 

 

 
CANDIDATOS ELIMINADOS 

 
Conforme o ITEM 4.9.6 será automaticamente eliminado o candidato que não entregar a 
documentação comprobatória exigida neste Edital; 

 
PROFESSOR EVENTUAL – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I 

 
 
 
NOME RG CPF DATA DE NASC. SITUAÇÃO 

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA  28.2**.***-9 203***.***-79 26/05/1974 ELIMINADO 

ALDA MARIA PEREIRA A. CERQUEIRA 34.8**.***-4 227***.***-94 06/08/1983 ELIMINADO 

ALEXANDRA DE ALMEIDA F. ESTANISLAU 55.8**.***-9 537***.***-17 27/09/2002 ELIMINADO 

ALINE CRESPIM SOARES 41.8**.***-7 336***.***-70 19/06/1984 ELIMINADO 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 25 

 

ANDREIA CRISTINA GOMES  27.0**.***-X 276***.***-20 21/06/1974 ELIMINADO 

ANDRESSA RODRIGUES AGUIAR  40.2**.***-4 417***.***-02 17/02/1994 ELIMINADO 

BENEDITA ALINE  HERSEGEL  34.4**.***-7 304***.***-09 16/04/1982 ELIMINADO 

BRUNA MARIANO FERNANDES  41.2**.***-9 441***.***-00 15/12/1995 ELIMINADO 

CREUSA MARIA DE CARVALHO  12.7**.***-0 034***.***-50 13/08/1960 ELIMINADO 

CRISLAINE SOBRINHO VAZ DA SILVA 34.8**.***-9 305***.***-00 26/10/1983 ELIMINADO 

DAMIANA AP. DE PROENÇA SIQUEIRA 40.4**.***-4 370***.***-90 21/04/1987 ELIMINADO 

DANIELA DE ALMEIDA L. MENDES 27.9**.***-X 288***.***-70 04/03/1977 ELIMINADO 

DANIELA MACEDO XAVIER MOTTA 41.4**.***-8 354***.***-80 11/12/1986 ELIMINADO 

DEBORA MACHADO GRACIANO 63.0**.***-5 107***.***-01 29/04/1997 ELIMINADO 

DELMA CAROLINA G. DE MORAIS FERREIRA 48.3**.***-9 385***.***-58 22/12/1992 ELIMINADO 

ELIANA LOURENÇO DOS SANTOS  30.9**.***-4 251***.***-55 18/09/1976 ELIMINADO 

ERICA DANIELE SILVA ROCHA MARQUES 36.2**.***-2 419***.***-26 23/02/1993 ELIMINADO 

FABIANA AP. FERREIRA VAZ DA ROCHA 46.2**.***-6 396***.***-40 14/12/1989 ELIMINADO 

FABIANA APARECIDA FERREIRA MEDEIROS  46.2**.***-6 396***.***-40 14/12/1989 ELIMINADO 

FLAVIA FERREIRA BARBOSA 32.9**.***-3 292***.***-96 15/08/1979 ELIMINADO 

GABRIELA RENATA DA COSTA 47.3**.***-0 402***.***-67 14/04/1991 ELIMINADO 

GABRIELE VALERIA DOS SANTOS BETARELI  54.4**.***-4 463***.***-97 18/12/1998 ELIMINADO 

GRAZIELA CAROLINA ANTUNES DE ALMEIDA  45.5**.***-6 494***.***-02 01/01/1999 ELIMINADO 

GRAZIELA MARIANO CARVALHO  58.0**.***-0 523***.***-44 24/02/2001 ELIMINADO 

HEMERCI DOS PRAZERES N. DO NASCIMENTO 19.3**.***-9 057***.***-03 08/11/1965 ELIMINADO 

IASMIN MARTINS ELIAS LERA DOS SANTOS 50.8**.***-0 406***.***-12 10/10/1997 ELIMINADO 

JAQUELINE MAZZALAI DE ALMEIDA FADIGA  47.3**.***-5 400***.***-00 31/10/1990 ELIMINADO 

JOELMA SILVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 41.7**.***-X 366***.***-85 10/08/1987 ELIMINADO 

JOYCE ARRUDA GRAMARI 41.4**.***-9 329***.***-55 17/08/1984 ELIMINADO 

JULIA DE CAMARGO ALMEIDA PRADO  49.4**.***-0 419***.***-52 08/05/1993 ELIMINADO 

JULIANA DE ALMEIDA AFFONSO 57.8**.***-7 501***.***-96 06/12/2000 ELIMINADO 

JUVIANE FOGAÇA PIRES MACHADO 48.9**.***-2 406***.***-98 04/10/1992 ELIMINADO 

KAREN CRISTINA DE MEIRA DIONISIO 46.6**.***-X 382***.***-00 14/03/1990 ELIMINADO 

KATIA CRISTINA DA SILVA  47.2**.***-0 399***.***-67 14/06/1990 ELIMINADO 

KATIUSA MAURICIO DA SILVA 34.0**.***-0 425***.***-27 03/12/1993 ELIMINADO 

KELLY CRISTINE ROSSETTI SANTANA FRANÇA 41.8**.***-1 369***.***-18 26/07/1988 ELIMINADO 

KELLY SIMONE SILVA ROSINHA  35.2**.***-2 215***.***-44 04/11/1978 ELIMINADO 

LUCIA NAZARETH GARCIA 30.7**.***-3 302***.***-70 08/04/1977 ELIMINADO 

MARCIA ARRUDA LEME LEONEL  29.6**.***-8 252***.***-55 27/04/1978 ELIMINADO 

MARIANA CAETANO DE MEDEIROS CARDOSO 47.0**.***-0 327***.***-20 03/04/1985 ELIMINADO 

MAYARA APARECIDA DE CAMPOS SOARES 41.1**.***-6 414***.***-02 11/05/1996 ELIMINADO 

MIRIAN VIEIRA FERREIRA MARTINS FERNANDES  18.3**.***-6 060***.***-37 08/02/1966 ELIMINADO 

PATRICIA ADRIELE RODRIGUES ROLIM 47.4**.***-5 398***.***-60 05/05/1991 ELIMINADO 

PAULA LUCI DE SOUZA BISOF 34.6**.***-3 314***.***-88 12/04/1983 ELIMINADO 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 26 

 

RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS BATISTA 46.3**.***-2 399***.***-37 02/08/1989 ELIMINADO 

REBECA ALBUQUERQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 50.1**.***-7 386***.***-55 15/07/1999 ELIMINADO 

RENATA ANTUNES CIPRIANO 28.3**.***-4 202***.***-93 31/12/1976 ELIMINADO 

RIANNY ANDRADE DE SOUZA LENCIONI 49.0**.***-X 421***.***-60 30/04/1993 ELIMINADO 

ROSA MARIA DE FREITAS SILVA 25.6**.***-X 156***.***-75 03/07/1972 ELIMINADO 

ROSILENE VAZ DE OLIVEIRA 28.5**.***-9 074***.***-07 13/03/1970 ELIMINADO 

RUBIA APARECIDA FERREIRA BARBOZA 43.2**.***-9 227***.***-66 07/05/1981 ELIMINADO 

SANDRA MARIA SEABRA DE A. BELCHIOR 42.2**.***-1 354***.***-04 05/12/1986 ELIMINADO 

SHEILA APARECIDA NOCETTI  24.4**.***-1 144***.***-79 09/03/1972 ELIMINADO 

SOLANGE AP. LEONEL FERREIRA BATISTA  21.8**.***-0 221***.***-50 14/05/1970 ELIMINADO 

SUELEN APARECIDA DA SILVA ROQUE IDRA 41.4**.***-0 348***.***-90 26/09/1986 ELIMINADO 

SUSETE AP. DA SILVA ZORZAN DE MOURA 27.5**.***-6 110***.***-90 19/05/1971 ELIMINADO 

TAINA APARECIDA MACIEL  42.2**.***-7 419***.***-20 28/12/1994 ELIMINADO 

TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS  42.4**.***-8 302***.***-26 26/05/1983 ELIMINADO 

TAYRINE BIROCALE 47.9**.***-5 398***.***-07 30/12/1991 ELIMINADO 

TEREZINHA JESUS VIEIRA DE MORAIS QUEIROZ 16.1**.***-4 081***.***-33 08/08/1964 ELIMINADO 

VALDINEIA AP. PRESTES DA CRUZ 35.2**.***-1 216***.***-69 07/02/1977 ELIMINADO  

VANESSA QUINTINO FERREIRA 38.9**.***-X 410***.***-10 04/11/1992 ELIMINADO 

VANESSA SALOME B. DO NASCIMENTO 47.6**.***-3 375***.***-45 09/05/1991 ELIMINADO 

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL 
 

PROFESSOR EVENTUAL – ENSINO FUNDAMENTAL II EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

NOME RG CPF 
DATA DE 

NASC. 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FELIPE FERREIRA DE LIMA 48.3**.***-0 404***.***-38 27/03/1992 19 1º 

JUSSARA CLARA MACHADO DA SILVA 34.6**.***-0 300***.***-36 27/07/1982 16 2º 

ARIANE FRANÇA DE ALMEIDA 40.2**.***-8 404***.***-86 04/10/1994 13 3º 

SAMIRA SEBASTIÃO MOREIRA 40.3**.***-X 430***.***-27 08/11/1994 11 4º 

MAXMILLIANN FEKERMANN 36.8**.***-6 223***.***-98 12/01/1972 10 5º 

DEYVINI AUGUSTO RODRIGUES DE ALMEIDA 30.9**.***-6 218***.***-23 27/09/1979 10 6º 

EDNILSON ANTONIO GUGLIERMONI 33.5**.***-2 310***.***-38 06/06/1982 10 7º 

DANIELLE SALEM QUIRINO DE ABREU 43.2**.***-7 338***.***-25 01/12/1986 10 8º 

SUELLEN DA SILVA CAMPOS  44.5**.***-5 351***.***-71 07/06/1989 10 9º 

DEBORA DE CARVALHO ROSA  48.8**.***-3 393***.***-44 27/09/1992 10 10º 

RAQUELI FABIANI DA SILVA  40.1**.***-2 424***.***-46 02/02/1994 10 11º 

WILLIAM BRUNO SILVA OLIVEIRA 41.7**.***-9 229***.***-50 07/06/1987 9 12º 

FABIO APARECIDO RODRIGUES DE LIMA  46.8**.***-X 481***.***-60 17/03/1997 9 13º 

JONATHAN EDWARD PONTES SELBMANN 25.9**.***-4 285***.***-75 17/02/1981 8 14º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 27 

 

MAYARA STHEPHANNY DA CONCEIÇÃO LEONEL 52.6**.***-8 480***.***-28 01/10/1999 8 15º 

SILVANA DE ALMEIDA MACIEL RIBEIRO 34.4**.***-2 314***.***-06 12/05/1977 6 16º 

VANESSA APARECIDA DE LIMA  29.0**.***-2 203***.***-40 08/08/1980 6 17º 

ROSILENE DE FATIMA POLES A. MATIAS 41.7**.***-4 310***.***-36 11/01/1983 6 18º 

JULIANA DE CAMARGO MARTINHÃO  42.9**.***-4 366***.***-47 15/09/1988 6 19º 

GUILHERME CORREA DE MATOS  48.1**.***-3 406***.***-94 09/08/1992 6 20º 

REGINALDO APARECIDO ROSA 40.2**.***-7 320***.***-90 24/05/1982 5 21º 

MARCIA LOPES DE OLIVEIRA SFORSIN 34.4**.***-9 338***.***-48 09/09/1984 3 22º 

ANA TEREZA RODRIGUES TANAKA  18.3**.***-X 122***.***-79 12/08/1968 2 23º 

ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO 15.4**.***-2 099***.***-22 19/12/1968 2 24º 

PATRICIA DOS SANTOS HERSEGEL LIMA  24.9**.***-7 160***.***-09 01/12/1971 2 25º 

ANDRE RENATO DE CARVALHO 41.1**.***-0 330***.***-41 28/07/1983 2 26º 

CLAYTON ROBERTO FERREIRA SOARES  40.5**.***-1 334***.***-48 17/03/1984 2 27º 

MARIANA ARAUJO DIAS DE LIMA 44.5**.***-9 385***.***-86 30/03/1988 2 28º 

LUMA TAVARES 43.3**.***-4 368***.***-09 13/05/1988 2 29º 

LUIZ GUSTAVO SCUDELER  43.1**.***-1 369***.***-32 17/06/1988 2 30º 

RAFAEL ADALBERTO VIEIRA  47.2**.***-7 385***.***-30 21/08/1990 2 31º 

MARCUS FELIPE BARRETI AGUIAR  47.8**.***-4 400***.***-01 28/08/1990 2 32º 

AGATHA BIBIANA BODO M. LARIZZATTI 47.2**.***-5 398***.***-06 02/09/1990 2 33º 

DAYANE RIBEIRO LEITE  48.5**.***-5 406***.***-73 16/12/1991 2 34º 

PAMELA MENDES SAMPAIO  48.0**.***-6 355***.***-48 05/03/1992 2 35º 

CARLEU KONNAENCERES MEIRA DE MATOS  48.9**.***-5 414***.***-10 02/01/1993 2 36º 

JULIO GABRIEL MOREIRA  40.8**.***-6 388***.***-12 31/07/1995 2 37º 

ALIFE DE MORAES SOUZA  46.6**.***-7 463***.***-75 24/04/1998 2 38º 

PAOLA DE MEIRA MEDEIROS  44.3**.***-X 468***.***-06 11/04/2000 2 39º 

JOYCE APARECIDA RODRIGUES  43.0**.***-2 337***.***-60 22/06/1985 1 40º 

JESSICA FERNANDA OLIVEIRA  47.1**.***-8 400***.***-99 28/01/1991 1 41º 

JESSICA CRISTIANE ANTUNES DE OLIVEIRA 40.2**.***-6 432***.***-50 26/02/1994 1 42º 

MURILO GARCIA DE ALMEIDA  40.3**.***-X 412***.***-60 17/09/1994 1 43º 

MURILO GARCIA DE ALMEIDA 40.3**.***-X 412***.***-60 17/09/1994 1 44º 

MATHEUS HENRIQUE PRUDENCIO MARTINS 37.1**.***-2 436***.***-71 10/06/1999 1 45º 

BIANCA STELA CERQUEIRA CAMARGO 19.4**.***-3 141***.***-01 09/07/1969 0 46º 

EDMAR DE ALMEIDA AMARAL  43.0**.***-2 311***.***-89 17/02/1982 0 47º 

MIRIAN PAULA DE MELO  40.3**.***-X 325***.***-89 01/03/1984 0 48º 

WILLIAN ALBINO LIMA  43.5**.***-3 360***.***-32 13/08/1987 0 49º 

RAFAELA MOTTA SOARES MARTINS  44.6**.***-0 230***.***-82 18/11/1988 0 50º 

TAMIRES CRISTINE EUFRASIO  47.2**.***-5 405***.***-51 17/09/1990 0 51º 

LUANA CAROLINE FOGAÇA LOPES 47.3**.***-5 405***.***-67 27/09/1990 0 52º 

BRUNA GALVÃO CHINA RODRIGUES  48.7**.***-0 416***.***-77 14/12/1990 0 53º 

GUILHERME DA SILVEIRA MELLO FILHO 47.9**.***-2 411***.***-02 28/03/1992 0 54º 



 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA 

  www.itapetininga.sp.gov.br 

 

Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 28 

 

FERNANDO BONFA MONTANHER  48.8**.***-2 424***.***-82 08/09/1992 0 55º 

VIVIANE TERRA DO NASCIMENTO  48.9**.***-9 428***.***-44 09/05/1993 0 56º 

GIOVANNA NANINI MAGNATTI NEGRÃO 40.8**.***-2 432***.***-76 09/03/1995 0 57º 

SARA LOPES MEIRA  44.3**.***-3 438***.***-00 07/08/1995 0 58º 

KEVIN ASSAY DA SILVA 45.6**.***-0 444***.***-57 17/02/1996 0 59º 

NICOLE BELMIRO LEITE  54.9**.***-4 439***.***-40 07/02/1997 0 60º 

ROGERIO ASSIS DE CAMARGO 56.2**.***-9 429***.***-80 29/06/2000 0 61º 

ROGERIO DE ASSIS CAMARGO 56.2**.***-9 429***.***-80 29/06/2000 0 62º 

VICTOR JHUAN CISTERNA GARCIA 59.8**.***-4 496***.***-86 21/02/2001 0 63º 

IGOR SANTOS LUCIO LUIZ 56.1**.***-9 483***.***-95 21/07/2001 0 64º 

VINICIUS RAMACHOTE SILVA 60.2**.***-9 511***.***-54 22/02/2002 0 65º 

ROBERTO TAVERNARO NETO  59.8**.***-7 497***.***-00 20/11/2002 0 66º 

MARIA EDUARDA DA SILVA MARTINS 59.1**.***-1 411***.***-24 06/12/2002 0 67º 

 
 

CANDIDATOS ELIMINADOS 
 

Conforme o ITEM 4.9.6 será automaticamente eliminado o candidato que não entregar a 
documentação comprobatória exigida neste Edital; 
 

PROFESSOR EVENTUAL – ENSINO FUNDAMENTAL II EDUCAÇÃO FÍSICA 
 
 

NOME RG CPF DATA DE NASC. SITUAÇÃO 

CLAUDINILSON HERGESEL FERNANDES 25.9**.***-4 141***.***-50 06/11/1973 ELIMINADO 

 


